
Comune di Buccinasco

Elezioni Regionali

Elezioni Consiglio Regionale

Voti ai Candidati per Sezione

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ CON VENDOLA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - CREMONESI 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 1 1 5 0 15 

  2 - AGOSTINELL 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 6 

  3 - BRUNA ANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BUGADA GIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 

  5 - BUZZELLA W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - CALZERONI 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  7 - CIMMINO NI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - COLOMBO CH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - COLOMBO RO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - CORONA AUG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

 11 - DE CICCO R 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 12 - DE GIULI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

 13 - FIORE MICH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - GALBIATI A 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - LAURO MAUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MORTAROTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - PINNA ANTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - PIROLA FIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - STRAZIO GA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

 20 - VALERIANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - VILLANI ST 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 Totali 1 1 1 2 3 0 2 3 2 0 1 0 1 0 3 3 3 3 6 0 38 
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Comune di Buccinasco

Elezioni Regionali

Elezioni Consiglio Regionale

Voti ai Candidati per Sezione

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ CON VENDOLA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - CREMONESI 0 1 0 0 0 15 

  2 - AGOSTINELL 0 0 0 0 0 6 

  3 - BRUNA ANIA 0 0 0 0 0 0 

  4 - BUGADA GIO 0 0 0 1 0 2 

  5 - BUZZELLA W 0 0 0 0 0 0 

  6 - CALZERONI 0 0 0 0 0 2 

  7 - CIMMINO NI 0 0 0 0 0 0 

  8 - COLOMBO CH 0 0 0 0 0 0 

  9 - COLOMBO RO 0 0 0 0 0 0 

 10 - CORONA AUG 0 0 0 0 0 1 

 11 - DE CICCO R 0 0 0 0 0 2 

 12 - DE GIULI M 0 0 0 0 0 1 

 13 - FIORE MICH 0 0 0 0 0 0 

 14 - GALBIATI A 0 0 0 0 0 1 

 15 - LAURO MAUR 0 0 0 0 0 0 

 16 - MORTAROTTI 0 0 0 0 0 0 

 17 - PINNA ANTO 0 0 0 0 0 0 

 18 - PIROLA FIO 0 0 0 0 0 0 

 19 - STRAZIO GA 0 0 0 1 0 3 

 20 - VALERIANO 0 0 0 0 0 0 

 21 - VILLANI ST 0 0 0 0 0 5 

 Totali 0 1 0 2 0 38 
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